
Uchwała Nr LIII/351/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników  w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                   

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 

ust. 1 pkt 2, art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz §1 rozporządzenia 

Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

(Dz.U. 2023 r. poz.322) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr LII/342/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 1 czerwca 2023 roku w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia                 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się 

następującą zmianę: 

w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „ 3. W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi 

usługami:  

1) przedsiębiorca powinien zapewnić utrzymanie należytego stanu sanitarno-higienicznego 

pojazdów asenizacyjnych służących do świadczenia usług, 

2) przedsiębiorca powinien zapewnić zabezpieczenie pojazdów asenizacyjnych 

wykorzystywanych do świadczenia usług przed niekontrolowanym wydostaniem się na 

zewnątrz nieczystości ciekłych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Emil Bieleń 


